i

VENETO

100 Rana

8a giornata attivita interzona Esord. VE sede

Treviso, Domenica 07/06/2015 ore 09:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O R, O WNMNOG O NNWOA

P N~NWOoWO O~

NN WERE OA

Atleta

DESERIO ARIANNA
ZANGARINI IRENE
ISAKAJ LAURA
VOLTAN ELISA
FORMENTI EMMA
PAGAN EMMA
FUNES NOVA ALICE

TONETTO ELENA
PROSDOCIMO FRANCESCA
BULLO ALESSIA

COMIN VITTORIA
PEGORARO NOEMI
BORGATO ELENA
BETTARELLO GIULIA
PUDDU JASMINE

FURIAN GIULIA

BILATO BEATRICE
FERRARI AURORA
CATTO ARIANNA
BALLARIN ILARIA
SPOLAORE BENEDETTA
SPOLAORE SILVIA
INGENITO SOFIA

BUSATTO LINDA

DEL MONACO KIARA
TAGLIAPIETRA ALESSIA
MENTI ELISA
MONTAGNER ALICE
DANIEL BEATRICE
CARRARO ALMA
DANIELI LINDA

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003

2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003

Societa

PIAVE NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA E FITNESS
NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

RIVIERA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
MIRANO NUOTO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO

Foglion. 1
08/06/2015

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:33.3
01:43.0
01:48.0
01:50.8
01:55.0
01:58.4
ASS

01:33.5
01:35.6
01:41.0
01:43.2
01:43.8
01:43.9
01:46.9
01:47.6

01:31.9
01:33.7
01:34.8
01:35.6
01:37.2
01:38.5
01:38.7
01:40.8

01:24.0
01:27.7
01:28.3
01:29.2
01:29.6
01:30.1
01:30.5
01:32.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

