

8a giornata attività interzona Esord. VE sede

Foglio n. 1 08/06/2015

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Domenica 07/06/2015 ore 09:42

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	DESERIO ARIANNA	2003 PI	IAVE NUOTO	01:33.3	
2°	5	ZANGARINI IRENE	2003 G.	.P. NUOTO MIRA	01:43.0	
3°	3	ISAKAJ LAURA	2003 PI	IAVE NUOTO	01:48.0	
4°	2	VOLTAN ELISA	2004 NU	UOTO VENEZIA	01:50.8	
5°	7	FORMENTI EMMA	2004 G.	.P. NUOTO MIRA	01:55.0	
6°	1	PAGAN EMMA		LODIA PISCINA E FITNESS	01:58.4	
-	6	FUNES NOVA ALICE	2003 NU	UOTO VENEZIA	ASS	
Serie n° 3						
1°	5	TONETTO ELENA	2003 PI	IAVE NUOTO	01:33.5	
2°	7	PROSDOCIMO FRANCESCA	2003 PI	IAVE NUOTO	01:35.6	
3°	4	BULLO ALESSIA	2003 CL	LODIA PISCINA E FITNESS	01:41.0	
4°	2	COMIN VITTORIA		UOTO VENEZIA	01:43.2	
5°	3	PEGORARO NOEMI		IVIERA NUOTO	01:43.8	
6°	6	BORGATO ELENA		IVIERA NUOTO	01:43.9	
7 °	1	BETTARELLO GIULIA		IAVE NUOTO	01:46.9	
8°	8	PUDDU JASMINE	2003 Pl	IAVE NUOTO	01:47.6	
Serie n° 2						
1°	4	FURIAN GIULIA	2004 PI	IAVE NUOTO	01:31.9	
2°	5	BILATO BEATRICE		IVIERA NUOTO	01:33.7	
3°	6	FERRARI AURORA		.P. NUOTO MIRA	01:34.8	
4°	8	CATTO ARIANNA		ENTRO NUOTO STRA	01:35.6	
5°	3	BALLARIN ILARIA		UOTO VENEZIA	01:37.2	
6°	7	SPOLAORE BENEDETTA		ERENISSIMA NUOTO CLUB	01:38.5	
7°	2	SPOLAORE SILVIA		ERENISSIMA NUOTO CLUB	01:38.7	
8°	1	INGENITO SOFIA	2004 NU	UOTO VENEZIA	01:40.8	
Serie n° 1						
1°	4	BUSATTO LINDA		.P. NUOTO MIRA	01:24.0	
2°	5	DEL MONACO KIARA		ENTRO NUOTO STRA	01:27.7	
3°	1	TAGLIAPIETRA ALESSIA		UOTO VENEZIA	01:28.3	
4°	3	MENTI ELISA		IRANO NUOTO	01:29.2	
5°	6	MONTAGNER ALICE		IAVE NUOTO	01:29.6	
6°	8	DANIEL BEATRICE		IAVE NUOTO	01:30.1	
7 °	2	CARRARO ALMA		IVIERA NUOTO	01:30.5	
8°	7	DANIELI LINDA	2003 RI	IVIERA NUOTO	01:32.1	